
UCHWAŁA NR XXXIX/432/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przekształcenia publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza 
Korczaka w Zabrzu, poprzez zmianę siedziby szkoły z adresu: ks. Józefa Londzina 2,

41-800 Zabrze na adres: ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), po zawiadomieniu w terminie do końca lutego 2017 r. rodziców 
uczniów oraz Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia szkoły, a także pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty wyrażonej w postanowieniu z dnia 06.02.2017 r. znak: ST-OW.545.2.5.2017, po skierowaniu 
projektu uchwały do związków zawodowych, celem przedstawienia opinii, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1.  Przekształcić z dniem 1 września 2017 r. publiczną Szkołę Podstawową Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Janusza Korczaka w Zabrzu, poprzez zmianę siedziby szkoły z adresu: ks. Józefa Londzina 2, 41-800 Zabrze 
na adres: ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 5D38DC4E-A7C0-42C8-AB84-116E5DC1ED3B. Uchwalony Strona 1




